Fiatd) de confessio(na)li in formae) et
de communione. F.
Et de reservatis semel in vita dumtaxat preterquam superius 

exceptis.
Et de non reservatis tociens quotiens fuerit oportunum.
Et de plenaria remissione omnium peccatorum etiam semel dum- 

taxat in mortis articulo.
Et cum indulto, concessione, decreto, voluntate et ieiunii com-

mutatione predictis.
Etf) cum indulto quod possint communicare extra parochiam et 

cetera.
Et quod presentis supplicationis sola signatura sufficiat absque 

aliarum litterarum desuper confectione.
Fiat. F.g)

192

Confessione di debito di Michele Foscari per denaro ricevuto  
dal padre Filippo

1473 luglio 24

Originale (cart.): ScRos b. 37 mazzo 7 proc. 24 f. 10. Nella parte inferiore, 
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rimasta bianca, si trova la nota (della stessa mano dei ni 170 e 186): + 73 
(?) Scrito de Michiel Fo de ducati 27.

+ 1473, a dì 24 luio, in Veniexia +
Rezevì io Michiel Foschari de miser Felipo da miser Felipo Foscha-
ri mio padre per inprestedo, angari et fiorini ducati vintisete, zoè 
ducati 27 denari – soldi – piccoli –.

193

Nomina, effettuata da Filippo Foscari, di Tommaso di Stefano 
Foscari a priore dell’ospedale di ca’ Foscari a Murano

1473 ottobre 24

Strumento notarile (perg.): ScRos b. 25 mazzo 2 proc. 8 f. 18 (A). Sul 
verso, nel margine superiore, lo stesso notaio ha scritto: Carta come 
Thomao Foscari callafado fo creado prior [del] hospedal da cha’ Foscari 
i[n Muran].

In Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo qua-
dringentesimo septuagesimo tercio, indictione sexta, die vigesimo 
quinto octobris, Venetiis ad cancellum mei notarii infrasscripti po-
situm super plateis Sancti Marci, presentibus testibus infrasscriptis. 
Ibique magnificus et generosus dominus Philippus Foscari quon-
dam magnifici domini Francisci de confinio Sancti Proculi tan-
quam comissarius ac rector et gubernator, institutus ex testamento 
quondam magnifici domini Nicolai Foscari, ‹hospitalis› positi Mu-
riani per dictum quondam magnificum dominum Nicolaum dimis-
si, habens ex tenore dicti testamenti tanquam maior collomelli 
predicti de cha’ Foscari libertatem creandi et constituendi priorem 
et priores unum et plures in dicto hospitali, sponte et libere ex 
certa scientia et non per errorem, cognitis sufficientia, condictione, 
moribus et ceteris aliis bonis et laudabilibus partibus infrasscripti 
ser Thomę Foscari quondam ser Stefani callafati, civis et habitatoris 
Venetiarum, per se et suos successores legitime succedentes in 
locum suum fecit, constituit, creavit et ordinavit predictum ser 
Thomam Foscari priorem dicti hospitalis de cha’ Foscari posi- 
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tuma) Muriani in vita sua, videlicet quoad usque vixerit idem ser 
Thomas, cum honoribus et oneribus quibuscumque ad dictum 
hospitale spectantibus et maxime infrasscriptis, videlicet quia dic- 
tus prior teneatur et debeat tenere continue et hospitari in dicto 
hospitali duodecim pauperes, computatis persona ipsius prioris et 
persona uxoris suę ac personis duarum ancillarum pro servitub) et 
ministratione dictorum pauperum, et prebere eisdem victum con-
decentem secundum usum et consuetudinem dicti hospitalis et de 
introytibus, fructibus, redditibus et proventibus spectantibus ad 
dictum hospitale, in omnibus et per omnia prout fecit et habuit 
alter prior ser Marcus Blancho, precessor dicti ser Thomę. Et dictus 
ser Thomas Foscari prior, attendens salutem animę suę, motu pro-
prio sponteque et libere ac ex certa scientia per se et suos heredes 
et successores se obligavit solemniter et promisit dicto magnifico 
domino Philippo comissario, rectori et gubernatori prędicto, reci-
pienti et stipulanti pro se et successoribus suis legitime et canonice 
succedentibus, quod, adveniente ipso ad mortem, omnia et singu-
la sua bona tam mobilia quam stabilia sint et esse debeant dicti 
hospitalis sub condictionibus sub quibus sunt